
Vannverksmelding 1-2013 

Kokevarsel/anbefaling 
Kirkevik vannverk, 26 Juni 2013 

 Hva: 

 Viser til gårsdagens SMS varsling av kokevarsel. 

 Bakgrunnen for kokevarselet er at vi fikk tilbakemelding på 

vannprøver tatt tirsdag at det var forekomst av koliforme og 

Clostridium bakterier i prøver tatt fra spring. Dette er noe vi har 

nulltoleranse for.  

 Verdiene som er påvist er svært lave (2 og 3), og skal normalt 

ikke gi sykdom. Dette er likevel over kravene til drikkevann og 

alt vann til drikke og matlaging må kokes inntil vi får bekreftet 

at vannet igjen har tilfredsstillende kvalitet.   

 Hvordan: 

 Folkehelseinstituttet og Mattilsynet anbefaler at vannet kokes i 

1 minutt. Link til Folkehelse instituttets anbefaling: 

 http://www.fhi.no/dav/e082bd5f30.pdf   

 Årsak: 

 Vannprøven som påviste bakteriene ble tatt rutinemessig. Det 

tas prøver hver 14 dag.  

 I tillegg til prøver tatt i spring i barnehagen er det påvist svært 

høye verdier av bakterie i råvannsprøver fra Askevannet. Høye 

verdier av bakterier i Askevannet på denne tiden av året er en 

kjent problemstilling. Denne gangen var verdiene høyere enn 

tidligere, og det antas at siste dagers kraftige regnskyll også 

påvirker råvannskvaliteten negativt. 

 UV anlegget på vannverket er inspisert og fungerer som 

normalt, men kan ikke rense tilstrekkelig når det blir såpass 

mye bakterier og partikler i råvannet.  

 Hva skjer videre: 

 Det er tatt nye prøver i dag som viser 1 Clostridium, altså en 

forbedring siden tirsdag. Det vil foreligge nye prøver av 

tappevann og råvann på fredag.  

 Har vi ikke da fått tilfredsstillende kvalitet på vannet vil det bli 

fulgt opp med videre prøver ut over i neste uke. 

 Når vannet igjen har drikkevannskvalitet vil dette bli varslet på 

SMS og med påfølgende vannverksmelding. 

 Annen informasjon: 

 Du finner vannverksmeldingene her: 

http://tveten.org/Kirkevik%20vannverk.html  

 Ønsker du å motta SMS varsling på flere nummer/slette gamle 

nummer? Send mail til vannverk@kirkevik.org 
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